VULSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
14. Solitudinicolis. Hieron., populo Æthiopum.	14. Populis Æthiopum.	14. Egressuris.
15. Fontem et torrentem. Hieron., id.	15. Fontes et torrentes.	15. Fontem et torrentem.
Tu siccasti fluxuos fortitudinis. Hieron., tu exsiccasti flumina fortia.	Tu siccasti fluxuos Ethan.	Solidos fluxuos
16. Tu præparasti luminare et solem. Hieron., tu ordinasti luminaria et solem.	16. Tu fabricatus es auroram et solem.	16. Tu præparasti luminare et solem.
17. Statuisti. Hieron., id.	17. Fecisti.	17. Stabilivisti.
18. Hujus. Hieron., id.	18. Hujus.	18.
20. Quia repleta sunt loca tenebrosa terræ habitaculis rapinæ. Hieron., quia repleta sunt tenebris terræ, habitaciones iniquæ sabrutæ.	20. Quia repleti sunt qui obscuroti sunt terræ, domibus iniquitatum.	20.
22. Surge, Deus, litiga litem tuam, memento probri tui a stulto omni die. Hieron., surge, Deus, judica causam tuam: memento opprobrii tui ab insipiente tota die.	22. Exsurge, Deus, judica causam tuam: memor esto improperiorum tuorum, eorum que ab insipiente sunt tota die.	22.
25. Ne obliviscaris vocis hostium tuorum: superbia obsistentium tibi ascendens semper. Hieron., ne obliviscaris voces hostium tuorum: somnus adversariorum tuorum ascendit jugiter.	25. Ne obliviscaris voces inimicorum tuorum: superbia eorum qui te oderunt ascendit semper.	25. Ne obliviscaris vocis inimicorum tuorum...

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXIII.

V. 1. א., הִי תֵבֶּה etc. Drusius. Corderius legit, א., עלֵי הִי. [Miter sonant Aquile verba in Catena Patrum Gr.: Εἰς τῆ, ὁ Θεός, ἀπεβάλλου εἰς νίκης; ad quid, Deus, abiecasti in victoriam? Drusius.]

V. 2. Aquile lectionem habet Corderius, qui vocem ἐκστῆσας et ἐκστῆσας commutationem fecisse videtur. Dulcia sane est hæc Aquila lectio.

Ibid. א., ἐκστῆσας ἀκτῆσας etc. Sic Eusebius et Drusius, qui tamen postremus habet, א.,..... בְּבִשְׁבֹּשׁוֹת אֶלְתִּישְׁבָּחִים שׁוֹן. Lectio nem Eusebii, ἀκτῆσας, confirmant Regius unus, Colbertinus et Euthymius.

Ibid. Σ., καὶ ἤγαγες etc. Sic ex edit. Rom. Drusius. Si autem sincera sit lectio, paraphrasten egit Symmachus.

V. 3. Σ., τὸ ὑψώμα etc. Sic Eusebius.

Ibid. א., ἐν ἤγιασμαῖνον. Ita Drusius. Corderiu etiam Symmacho tribuit. Theodoretus vero notat vocem Hebraicam (scilicet עֲרִיב) in singulari esse et singulariter expressam fuisse a reliquis interpre tibus, atque etiam a LXX, ut erant in Hexaplo.

V. 4. א., Σ., ἐβροχῆσαντο etc. Eusebius. In ea. Corderii etiam Symmacho tribuitur. Vide psal. xxi 44. Aquile hujus sequentisque versiculi, ut e Theodotionis interpretationes sic edidit Martianeus noster. Symmachus sic habet idem, itemque Eusebius et Drusius.